מספריו: )נישאה לר' ברוך צוקרמן(. , מרת פרומא )נישאה לר' חיים ברוך רייך הי"ד(מרת גיטל בנותיו:

- מנחת פתים•חידושים על מסכת סוטה -מנחת קנאות •ביאורים על סדר טהרות - שירי טהרה•
הערות וביאורים על -טל תורה•שו"ת -אמרי יושר•חידושים ושו"ת על ארבעת חלקי השו"ע

תלמוד בבלי וירושלמי.

בנובהרדוק. בשנת ה'תרל"ד (1864)כ' אדר ה'תרכ"ד -נולד ב -הגאון הרב שמחה זליג ריגר הי"ד
סיום משפחתו עברה להתגורר בבריסק (1874) עד דיסקין לייב יהושע רבי כנער שימש את .

נכנס ללמוד (1882)כהונתו והושפע ממנו רבות בשיטות ההוראה. לאחר נישואיו בשנת ה'תרמ"ב
)ה'בית לאחר פטירת הגאון ר' יוסף דב הלוי סולובייצ'יק (1888)בישיבת וולוז'ין. בשנת ה'תרמ"ח

קהילת בריסק ביקשו למנות את בנו, הגאון ר' חיים. אולם הוא התנה זאת שבמקביל ימונה לוי'(
רבינו למורה הוראה ולדיין ותופקד בידיו האחריות על פסיקת ההלכות והדיונים הממוניים בעיר.

ה'תרע"ח הלוי (1918)בשנת זאב יצחק ר' הגאון סובולייצ'יק הלוי חיים ר' פטירת לאחר
ש כמורה הוראה והדיין של בריסק. סולובייצ'יק התמנה במקום אביו ורבינו המשיך לשמ

רבינו עסק בלימוד ההלכה הפסוקה. כבר בישיבה התפרסם כבקי ובר סמכא בעניינים ההלכתים
מסובכים. יכולת הפסיקה שלו הייתה מדהימה. תוך דקות ספורות היה יכול להספיק לענות עשרות
על התבטא סולובייצי'ק הלוי חיים רבי מורכבים. בעניינים תשובות

בפרס. עוד מימי ילדותו בעיר יזד ( 1893)נולד בשנת ה'תרנ"ד -הצדיק הרב משה שמאי זצ"ל
עשרה הוא -היה שם לילות כימים כדי ללמוד בתורה הקדושה. כאשר רבינו הגיע לגיל שמונה

התחתן. כעבור שלוש שנים התייתם מאביו ומאז היה צרך לדאוג לפרנסת אימו, אחיו ואחותו
לעסוק במכירת לכן התחיל ללמוד תורה וגם כפיו מיגיע ליהנות רצה רבינו בדים הקטנים.

.שגת הקמח, לכן פעמים רבות לא היה יכול לאכול פתבשבילו למרות הקושי שהיה כרוך בה
רבינו .כשהגיע לגיל זִקנה רבינו עזב את עיסוקו במכירת בדים ברחבי הכפרים והשתקע בעיר

.קנה לעצמו חנות קטנה, ובין לקוח ללקוח עסק בעמלה של תורה

מלומד בניסים. רבים פנו אליו ונושעו. גם גויים שידעו את קדושתו פנו אליו. פקד עקרות. ענוותן
ה'תש"י בשנת ישראל (1950)מופלא. לארץ ונשק .עלה ברכיו על כרע המטוס, מן כשירד

בהתרגשות את אדמת ארץ ישראל לעיני הקהל שהיה במקום. גר כארבע שנים במושב בית
(. 1962) ט"ז אייר ה'תשכ"ב-לאחר מכן עבר לעיר הקודש ירושלים. נפטר ב )בית נחמיה(.נבלה

המנוחות בירושלים. -שנים. ציונו בהר 69-חי כ

)היה ישר וחסיד גדול(.ר' שמואל אביו:

עם אחת רבינו יצא מהעיר לכפר בדרך שעוברת במדבר צחיח וחם. אותו היום היה שרב גדול ולא היו פ

לרבינו מים בכלל. צימאונו הלך וגדל וכמעט שהגיע עד שערי מוות.